[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 15.05.2013 № 1237
  г. Череповец

Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») «Повышение эффективности

и качества услуг в сфере социального обслуживания

населения Череповецкого муниципального района
Вологодской области (2013-2018 годы)»
Во исполнение постановления Правительства Вологодской области            от 25.02.2013 № 204 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Вологодской области (2013-2018 годы)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Череповецкого муниципального района Вологодской области (2013-2018 годы)».
2. Управлению социальной защиты населения администрации района (Соломатина Н.И.) обеспечить реализацию «дорожной карты».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Постановление опубликовать в газете “Сельская новь” и разместить на официальном сайте Череповецкого  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Прокофьева А.В.

По поручению главы района

первый заместитель главы района                                              А.И. Головкин